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Depot kontenerowy w Kolbuszowej - informacja o funkcjonowaniu

 

Pod koniec lutego br. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej odbyło się spotkanie
Grzegorza Romaniuka Burmistrza Kolbuszowej z przedstawicielem PCC Intermodal
S.A. - Panem Michałem Konefałem Dyrektorem Depotu w Kolbuszowej. Rozmowy
dotyczyły funkcjonowania terminala kontenerowego przy ul. ks. Ruczki 3c oraz
wpływu jego działalności na rozwój gospodarczy regionu.

Firma  PCC  Intermodal  S.A.  informuje,  że  specjalizuje  się  w  transporcie
intermodalnym,  który  łączy  przewozy  kolejowe  na  długich  dystansach  z
transportem drogowym na końcowym etapie dostawy.

Depot  kontenerowy  w  Kolbuszowej  zajmuje  powierzchnię  10  000  m2  i
umożliwia przeładunek do 60 000 TEU rocznie. Składowane tam kontenery nie są
załadowane żadnym towarem, podlegają ciągłej rotacji i nie zalegają na
placu  składowym  dłużej  niż  kilka  dni.  Pełne  kontenery  są  natomiast
bezpośrednio przeładowywane z pociągu na transport drogowy i kierowane do
odbiorców.

Firma PCC Intermodal S.A. wskazuje, że operacje przeładunkowe są związane z
koniecznością  wykonywania  manewrów  kolejowych,  co  może  skutkować
okresowym  zamknięciem  przejazdu  kolejowego  na  ul.  Sokołowskiej.  Podjęto
działania mające na celu ograniczenie ich uciążliwości dla mieszkańców.

W  swojej  działalności  firma  stawia  duży  nacisk  na  bezpieczeństwo.  Operator  na
swojej stronie internetowej ma oficjalnie opublikowaną listę ładunków, których nie
przewozi. Firma informuje, że nie składuje na swoich obiektach ładunków
niebezpiecznych.

Operacje  przeładunkowe  w  Kolbuszowej  odbywają  się  przy  użyciu  czterech
reachstakerów  –  specjalistycznych  maszyn  do  obsługi  kontenerów.  Dzięki
przeładunkom dokonywanym na terenie Kolbuszowej przedsiębiorcy prowadzący
swoją działalność produkcyjną w całym regionie uzyskują na bazie dziennej dostęp
do pociągów skonteneryzowanych, które docierają do polskich portów morskich w
Gdańsku i Gdyni oraz do terminali w Niemczech (Hamburg, Duisburg), Holandii
(Rotterdam) i Belgii (Antwerpia).

Terminal w Kolbuszowej pełni rolę punktu dystrybucyjnego dla przedsiębiorców z
regionu Podkarpacia,  zapewniając dostęp do regularnych połączeń kolejowych.
Dzięki  temu  możliwe  jest  sprawne  dostarczanie  towarów  do  krajowych  i
europejskich  rynków  z  poszanowaniem  środowiska  naturalnego  i  z  troską  o
optymalne wykorzystanie zasobów.
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